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ZAPISNIK 

 

2.  sjednice Centra za savjetovanje studenata (CSS) u akad. god. 2021./2022.  održanoj 4.  

ožujka 2022. godine po pozivu upućenom 01. ožujka 2022. 

 

 ČLANICA / ČLAN vijeća CSS ZVANJE / POLOŽAJ prisustvo 

1. dr. sc. Ivana Batarelo Kokić red. prof. NE 

2. dr. sc. Maja Ljubetić red. prof. /voditeljica CSS DA 

3. dr. sc. Goran Kardum red. prof.  DA 

4. dr. sc. Darko Hren izv. prof.  NE 

5. dr. sc. Reić Ercegovac izv.prof./prodekanica  za nastavu i 

studentska pitanja F.f.St. 

DA 

6. dr. sc. Morana Koludrović izv. prof.  DA 

7. dr. sc. Anita Mandarić Vukušić doc. DA 

8. dr. sc. Katija Kalebić Jakupčević postdoc./ zamjenica voditeljice CSS DA 

9. dr. sc. Toni Maglica postdoc. DA 

10. Bruno Barać asist. DA 

11. dr. sc. Vesna Antičević izv prof.- vanjska članica CSS NE 

12. Antonia Peroš dipl. psih.-vanjska članica DA 

 

Uz Vijeće CSS pozvane su te su sjednici prisustvovale članice Savjetovališta: Adrijana 

Bedrica, prof. psih.; Mirjana Kutleša, prof. ped.; Marijana Petrić Maršić, dipl. psih. Na 

sjednicu su pozvane i druge članice CSS koje su opravdale svoj nedolazak. 

 

Voditeljica Centra prof. dr. sc. Maja Ljubetić otvorila je 2. sjednicu Centra za savjetovanje 

studenata u akademskoj godini 2021./2022., pozdravila prisutne te predlažila Dnevni red koji 

je jednoglasno usvojen.  

 

Dnevni red 

1. Pristupanje novih članica – vanjskih suradnica, volonterki 

2. Donošenje odluke o organizaciji individualnog savjetovanja s obzirom na povećane 

upite i naše ograničene kapacitete 

3. Razno 

 



 

 

Ad 1. 

Vijeće CSS na 2. sjednici akad. god. 2021./2022. donosi  

ODLUKU 

o pristupanju novih članica CSS: Adrijana Bedrica, prof. psih.; Ivana Jambrović Čugura, prof. 

psih.; Dina Klarić, prof. psih.; Mirjana Kutleša, prof. ped.; Marijana Petrić Maršić, dipl. psih.; 

Ines Roso Perić, prof. psih.; Tamara Slavinjak, prof. soc. ped. 

  CSS Fakulteta sa današnjim danom uključuje: 

1. izv. prof. dr. sc. Vesna Antičević 

2. prof. dr. sc. Ivana Batarelo Kokić 

3. Bruno Barać, asist. 

4. Adrijana Bedrica, prof. psih. 

5. dr. sc. Ivan Buljan, nasl. pred. 

6. Ivana Jambrović Čugura, prof. psih. 

7. izv. prof. dr. sc. Darko Hren 

8. dr. sc. Katija Kalebić Jakupčević, postdok. 

9. prof. dr. sc. Goran Kardum 

10. Dina Klarić, prof. psih. 

11. izv. prof. dr. sc. Morana Koludrović 

12. Mirjana Kutleša, prof. ped. 

13. prof. dr. sc. Maja Ljubetić 

14. dr. sc. Toni Maglica, postdok. 

15. doc. dr. sc. Anita Mandarić Vukušić 

16. Mara Marasović Dundić, dipl. ped. 

17. mr. spec. Žana Pavlović, dipl. psih. 

18. Antonia Peroš, dipl. psih. 

19. Marijana Petrić Maršić, dipl. psih. 

20. izv. prof. dr. sc. Ina Reić Ercegovac 

21. Ines Roso Perić, prof. psih. 

22. Nelija Rudolfi, prof. psih. 

23. Tamara Slavinjak, prof. soc. ped. 

 

Ad 2. 

Voditeljica CSS prof. dr. sc. Maja Ljubetić predložila je donošenje privremene odluke o 

organizaciji individualnog savjetovanja kojom bi se usluge te vrste pružale isključivo 

studentima Filozofskog Fakulteta u Splitu i to od 10. ožujka 2022. godine. Uzimajući u obzir 

znatno povećanje upita te naše ograničene kapacitete, naše savjetovalište više nije u 

mogućnosti odgovoriti na sve veće i sve složenije potrebe studenata Sveučilišta. 

Potrebno je zaposliti bar jednog savjetovatelja i jednog administrativnog djelatnika koji bi bio 

upućen kojem savjetovatelju uputiti studente na individualno savjetovanje.  

U diskusiju su se uključili prof. dr. sc. Goran Kardum, prorektor za nastavu koji je svjestan 

nedovoljnih kapaciteta te će se u ponedjeljak na rektorskom kolegiju založiti za adekvatne 



 

prostorne uvjete i zapošljavanje za početak jedne stručne osobe. Zatražio je da dobije 

stratističke pokazatelje koje bi predočio na kolegiju te je voditeljica obećala da će ih do 

ponedjeljka dobiti kako bi mogao zastupati interes CSS. 

Koordinatorica individualnog savjetovanja Centra dr. sc. Katija Kalebić Jakupčević je navela 

da se prije početka akademske godine u rujnu javilo 25 studenata sa ozbiljnim problemima na 

adresu savjetovališta. Članice i članovi CSS su prekapacitirani, a i ostale stručne osobe kojima 

se obratila nisu u mogućnosti pružati pomoć. Na tjednoj razini bi barem 3 osobe netko trebao 

primiti na individualno savjetovanje.  

U raspravu se uključilo još nekoliko članica i članova Centra koji su ukazali da je na svim 

razinama povećana potreba. Dr.sc. Toni Maglica je naveo kako su povećani upiti u 

zdravstvenim i obrazovnim ustanovama, a studenti/studentice se i osobno javljaju 

nastavnicima na Fakultetu tražeći pomoći. 

Izv. prof. dr. sc. Morana Koludrović je predložila da se rad u Savjetovalištu honorira pa bi 

bilo više zainteresiranih za sudjelovanje.  

Prof. dr. sc. Goran Kardum je stava da se honoriranjem ide u drugom smjeru te da on nije za 

to da bude komercijalna djelatnost pa je vrlo oprezan u takvim iskoracima. 

Jednoglasno je usvojena predložena  

ODLUKA 

da od 10. ožujka 2022. godine Centar u savjetovanje prima isključivo studente Filozofskog 

fakulteta u Splitu, dok se ne ostvare potrebni uvjeti i zaposli jedna profesionalna osoba – 

savjetovatelj i po mogućnosti, jedan administrativni djelatnik te povećaju prostorni kapaciteti 

za primanje studenata Sveučilišta u Splitu. 

 

Ad 3. 

 

Nije bilo potrebe za ovom točkom. 

 

 

 

 

                                                                                         voditeljica Centra 

 

                                                                                                  prof. dr. sc. Maja Ljubetić  

 


